) Prefeitura de y
| Tiangua
o

rare,

€=3 C3» sq

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Senhor Rejartey Vieira de Lima - Secretario de Saúde e o Senhor Candido José Magalhães de Melo - Secretario de

Urbanismo e Meio Ambiente do Município de Tianguá/CE, no uso de suas atribuições legais conferidas de acordo com o

que determinao artigo 15 da Lei Federal nº 8.666/93, bem como considerando o que consta do processo de Adesão à Ata
de Registro de Preços nº ADO2/2023-DIV, vem RATIFICARo referido Processo, celebrado em decorrência do PREGÃO

PRESENCIALN.º PP 20/2022-DIV, para o objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS, PROJEÇÃO DE IMAGEM,

PAINEL DE LED E TELÃO, LOCAÇÃO DE BANHEIROS, CONTAINERS, SEGURANÇAS E OUTRAS ESTRUTURAS

COMPLEMENTARES,A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E SECRETARIA DE

URBANISMO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁICE. SECRETÁRIA DE SAÚDE: EMPRESAS: 01 -

DONATO FONTENELE & CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.148.049/0001-38. VALOR: R$ 2.928.826,50 (dois milhões

novecentos e vinte e oito mil oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos); 02 - E.C. PRODUÇÕES LTDA, inscrita
no CNPJ: 17.746.954/0001-40. VALOR: R$ 881.504,00 (oitocentos e oitenta e um mil quinhentos e quatro reais).
SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE: EMPRESA: 02 - E.C. PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ:

17.746.954/0001-40. VALOR: R$ 92.999,60 (noventa e dois mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta). VALOR
GLOBAL DO PROCESSO: R$ 3.903.330,10 (Três milhões, novecentos e três mil, trezentos e trinta reais e dez
centavos). As despesas deverão ser custeadas com recursos do devidamente alocado no orçamento municipal para o
respectivo exercício em vigor, por esta Prefeitura Municipal, através da Secretaria de Saúde e Secretaria Urbanismo e Meio

Ambiente. Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na formada lei e posteriormente a contratação.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGUÁ, em 03 de maio de 2023.

REJARLEY VIEIRA DE LIMA
' úde

CANDIDO JOSÉ ALHÃES DE MELO
Secretario de Urbanismo e Meio Ambiente

Av. Moisés Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará — www .tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888